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Salon itäisen ohikulkutien (kt 52) ja Salon kaupungin kehätien
yleissuunnitelmien laatiminen käynnistynyt

Turun  tiepiiri on yhdessä Salon kaupungin kanssa käynnistänyt Salon
itäisen ohikulkutien ja Salon kaupungin kehätien yleissuunnitelman
laatimisen.

Juuri valmistuneessa Salon seudun liikennejärjestelmäsuunnitelmassa
Salon itäinen ohikulkutie ja liikenneyhteydet Meriniityn teollisuusalu-
eelle nimettiin alueen kärkihankkeiden joukkoon. Hankkeet liittyvät
kiinteästi käynnissä olevaan Salon kaupungin yleiskaavatyöhön. Hank-
keiden päätarkoitus on luoda hyvät ja sujuvat liikenneyhteydet Merinii-
tyn teollisuusalueelle ja ohjata raskas liikenne pois Salon kaupungin
keskustasta.

Yleissuunnitelmatyön teknisenä lähtökohtana ovat Turun tiepiirin vuon-
na 1999 laatima yleissuunnitelma itäisestä ohikulkutiestä sekä Salon
kaupungin laatima Salon kehätien esiselvitys.  Suunnittelun tavoitteena
on kehittää suunnitelman ratkaisuja edelleen ja samalla pyrkiä löytä-
mään toimenpiteet, joilla liikenteen turvallisuutta ja sujuvuutta voidaan
parantaa. Samalla haetaan ratkaisuja, joilla tien haittavaikutuksia ym-
päristöön voidaan lieventää. Työssä huomioidaan myös moottoritien
avaamisen vaikutukset alueen liikennevirtoihin.

Suunnittelutyön aikana tullaan suunnitelmaluonnoksia esittelemään
maanomistajille ja muille asiasta kiinnostuneille järjestettävissä suun-
nitelmanäyttelyissä. Näyttelyiden tarkemmasta ajankohdasta tiedote-
taan myöhemmin erikseen.

Yleissuunnitelma valmistuu huhtikuussa 2004, minkä jälkeen se on
nähtävillä alueen kunnissa ja siitä pyydetään tielain edellyttämät lau-
sunnot kunnalta ja eri sidosryhmiltä.
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Lisätietoja suunnitelmasta antavat Turun tiepiirissä esisuunnitelmien
teettäjä Pekka Liimatainen puh. 0204 22 4503, Suunnittelukeskus
Oy:ssä työn projektipäällikkö Jari Niskanen, puh. 09 -156 4341 sekä
pääsuunnittelija Erkki Heikkinen 09 - 09 -156 4433 ja Salon kaupungin
teknisen toimen johtaja Alpo Pauna puh 02 - 778 5000.
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